АДМИНИСТРАЦИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «»      2021г.                                                                       № ПРОЕКТ

с. Агаповка

Об удостоверении результатов
электронного голосования

            В  соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 г. №288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Постановлением Администрации Агаповского муниципального района от 29.01.2021 года №111 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Агаповского муниципального района в 2021 году» (в ред. от 12.03.2021 года №245), Постановления Агаповского муниципального района от 08.02.2021 года №145 «Об утверждении Порядка проведения на территории Агаповского муниципального района электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору», на основании Устава Агаповского муниципального района:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удостоверить результаты электронного голосования граждан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», проведенного с целью выявления их мнения по вопросу дополнительной поддержки инициативного проекта (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационно-правовом ресурсе администрации Агаповского муниципального района www.agapovka.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Агаповский вестник".
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                Б.Н. Тайбергенов

Приложение 1
Результаты электронного голосования граждан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», проведенного с целью выявления их мнения по вопросу дополнительной поддержки инициативного проекта
	Наименование голосования
	Таргетинг голосования
	Дата и время открытия голосования
	Дата и время закрытия голосования
	Численность жителей Агаповского МР, достигших 14-летнего возраста
	Число участников, проголосовавших «положительно»
	Результаты электронного голосования граждан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (рассчитывается: отношение числа участников, проголосовавших «положительно» к численности жителей Агаповского МР, достигших 14-летнего возраста *100%)

	п.1
	п.2
	п.3
	п.4
	п.5
	п.6
	п.7 = п.6/п.5 *100%

	«Приобретение физкультурно-оздоровительного комплекса в с.Новобурановка»
	Жители МО с подтвержденной учетной записью
	18.03.2021
10:09
	22.03.2021
23:59
	25 758
	361
	1,40 %

	«Детская площадка в п.Гумбейка жд.ст., ул. Заводская».

	Жители МО с подтвержденной учетной записью
	18.03.2021
10:09
	22.03.2021
23:59
	25 758
	311
	1,21 %

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]